方正证券股份有限公司 关于逸德汽车智能科技(常州)股份有限公司关联方 资金占用的风险提示性公告

方正证券股份有限公司(以下简称"主办券商")为逸德汽车智能科技(常州)股份有限公司(证券简称:逸德汽车,证券代码:835530,以下简称"逸德汽车"或"公司")的持续督导主办券商,在履行持续督导职责过程中,发现逸德汽车存在新增关联方资金占用的情况,具体如下:

逸德汽车于2018年8月2日为关联方上海唐古检测技术有限公司(以下简称"上海唐古")代垫诉讼费用73,765.61元,即公司代上海唐古向上海市第二中级人民法院支付73,765.61元。

公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理为高戈,上海唐古持股 60%的股东、法定代表人、执行董事为高平明,高戈与高平明系兄弟关系。本次公司代关联方上海唐古支付资金没有收取利息,系公司无偿向关联方提供资金的行为,构成关联方资金占用。

上述关联方资金占用发生时未及时履行审议程序、亦未披露。主办券商已督促公司于2018年11月6日召开第一届董事会第十二次会议审议通过了《关于补充确认偶发性关联交易的议案》,该议案尚需提交股东大会审议,并于同日披露了《偶发性关联交易公告(补发)》(公告编号:2018-043)。主办券商将督促公司尽快收回关联方占用的资金。

主办券商郑重提示广大投资者注意投资风险。 特此公告。

> 方正证券股份有限公司 2018年11月9日